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遗失房地产估价师注册证书人员名单

	序号
	省份
	姓名
	所在执业机构名称
	证书编号
	注册号
	注册有效期至

	1
	山东省
	黄兴国
	临沂鲁大土地房地产资产评估测绘事务所（普通合伙）
	00183733
	4620120008
	2021-7-4

	2
	黑龙江省
	李怀滨
	黑龙江达信房地产估价有限责任公司
	00145420
	2320020012
	2020-12-10

	3
	黑龙江省
	侯文风
	绥化市鑫源房地产价格评估有限公司
	00200379
	2320070072
	2023-1-20

	4
	吉林省
	唐晓兵
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00181174
	2220190040
	2022-7-21

	5
	吉林省
	沈汇波
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00180537
	2220070007
	2022-7-4

	6
	吉林省
	倪  卓
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00166043
	2220150069
	2021-10-29

	7
	吉林省
	张立英
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00143062
	2220040078
	2020-10-30

	8
	吉林省
	米洪仪
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00143067
	2219980002
	2020-10-30

	9
	吉林省
	高广伟
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00160956
	2220050029
	2021-7-30

	10
	吉林省
	高丽坤
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00197125
	2220070070
	2022-12-23

	11
	吉林省
	殷翠平
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00182587
	2220160051
	2022-8-4

	12
	吉林省
	李惠茹
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00183075
	2220160018
	2022-4-24

	13
	吉林省
	杨子谊
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00176687
	2220180007
	2021-6-10

	14
	吉林省
	朱  虹
	长春健圆房地产土地估价有限公司
	00227968
	2220110025
	2023-5-20

	15
	吉林省
	张向科
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00163406
	2220180047
	2021-9-12

	16
	吉林省
	张功义
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00176684
	2120050069
	2022-1-30

	17
	吉林省
	赵继涛
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00158669
	2220150043
	2021-7-4

	18
	吉林省
	张核宾
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00201447
	2220200009
	2023-3-10

	19
	吉林省
	尚金玉
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00184125
	2220100018
	2022-8-27

	20
	吉林省
	刘汉旭
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00153684
	2220090013
	2021-5-10

	21
	吉林省
	任志超
	吉林省房地利美房地产土地评估有限公司
	00177047
	2220160020
	2022-5-23

	22
	吉林省
	赵冬华
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00202119
	2220040090
	2022-10-16

	23
	吉林省
	张  光
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00166045
	2220050058
	2021-10-29

	24
	吉林省
	袁丽娟
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00182596
	2120060148
	2022-8-4

	25
	吉林省
	范晓杰
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00204194
	2220130036
	2022-4-11

	26
	吉林省
	崔晶红
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00159839
	2220120020
	2021-7-18

	27
	吉林省
	陈  远
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00182593
	2220130038
	2022-8-4

	28
	吉林省
	何汝华
	吉林省吉韩房地产评估有限公司
	00199220
	2220000045
	2022-11-25



